91139 S Lorichs stiftelse 1

ARSREDOVISNING fér 2009

S Lorichs stiftelse
817604-1633

StiftelselD: 91139

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Avkastningen skall anvandas till framjande av vetenskapligt arbete vid Uppsala universitet, engelska institutionen, genom
inkop av litteratur eller genom anslag till forskning. Beréattigad till sddant anslag ar endast den, som &r svensk
medborgare, fédd av féraldrar, som har svenska som modersmal, och alltsa sjalv har svenska som sitt modersmal.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna &ndamal stélla till forfogande kr
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Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2009. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2009 2008 2007 2006 2005
Stiftelsens formdgenhet uppgar till 929 914 774 065 924 569 903 772 771074
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omfdring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2009 2008
309 482 317 412
6 635 8 250
-16 180

316 116 309 482
105 447 82618
33173 41 249
-6 635 - 8250
-7 151 -10170
124 834 105 447

2007

311 195

6 217

317 412

57 750
31085

-6217

82618

305 819

5376

311195

40 265
26 878

-5376
-4017
57 750

2005

301 954

4638
- 773
305 819

35883
23190

-4 638
-14 170
40 265
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgéngar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstiligadngar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

329
34 868
35197

-2024

33173

-6 635
26 538

329 746
100
329 846

35 197
81 388
116 585
446 431

316 116
124 834
440 951

2008

2522
40 526
43 047

-1799

41 249

- 8250
32999

2008

303 377
100
303 477

43 047
72 448
115 495
418 972

309 482
105 447
414 929
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allméanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r dven i 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pA samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och &r varderade till
anskaffningsvardet. Inldsen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvarde ar
marknadsvardet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

2009 2008
Ingadende anskaffningsvarde 303 377 297 691
Arets férandringar
Tillkommande andelar 26 369 5 686
Utgaende anskaffningsvarde 329 746 303 377
Marknadsvarde Finanskonsortie 818 709 662 513
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 34 868 40 526
Upplupen ranta 329 2 522
Summa upplupna intékter 35197 43 047
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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> GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

S Lorichs stiftelse

Org.nr 817604-1633
StiftelselD: 91139

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i S Lorichs stiftelse for ar 2009.
Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av Aarsredovisningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hog men inte absolut sékerhet forsdkra oss om att &rsredovisningen inte innehéller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att prova redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir
denne uppréttat &rsredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i é&rsredovisningen. Vi har
granskat vésentliga beslut, atgérder och forhdllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om fGrvaltaren ar
ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sétt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelsefdrordnandet. Vi anser att véar revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av stiftelsens
resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med

arsredovisningens ovriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Stockholm 11 maj 2010
Grant Thornton Sweden AB
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Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



